[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдiн» муниципальнöй районса

Сöвет

Совет муниципального района «Сыктывдинский»

Республики Коми
168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ

                                                РЕШЕНИЕ
О назначении на муниципальную должность

председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального района «Сыктывдинский»
Республики Коми

Принято Советом муниципального района                               от 29 марта 2022 года «Сыктывдинский» Республики Коми

                                   № 17/3-4
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года                 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 5 статьи 53 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, пунктом 2.3 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, утвержденного решением Совета муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 26 января 2021 года № 5/1-5,

Совет муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми решил:
1. Назначить с 30 марта 2022 года Милованович Ольгу Анатольевну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми.
2. Председателю Совета муниципального района Шкоднику Александру Михайловичу заключить трудовой договор с председателем Контрольно-счетной палаты муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми Милованович Ольгой Анатольевной с 30 марта 2022 года сроком на 5 лет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального района                                                   А.М. Шкодник
Глава муниципального района «Сыктывдинский» –

руководитель администрации                                                                              Л.Ю. Доронина
29 марта 2022 года